PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE LICENÇA AMBIENTAL

 A empresa CONSTRUNORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA,

cadastrada no CNPJ sob o nº, 20.487.190/0001-20, com sede à Rua Abunã,

nº1325 Sala A, bairro Olaria, CEP 76.801-273, Porto Velho RO, torna público

que recebeu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Porto Velho/RO

a LICENÇA AMBIENTAL POR DECLARAÇÃO – LAD de Nº 299 SOL/DLA

para as atividades:

41.20-4-00 - Construção de edifícios

33.29-5-01 - Serviços de montagem de móveis de qualquer material

42.11-1-01 - Construção de rodovias e ferrovias

42.12-0-00 - Construção de obras de arte especiais

42.13-8-00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas

42.21-9-02 - Construção de estações e redes de distribuição de energia elétrica

42.92-8-01 - Montagem de estruturas metálicas

42.99-5-99 - Outras obras de engenharia civil não especificadas anteriormente

43.11-8-02 - Preparação de canteiro e limpeza de terreno

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica

43.22-3-01 - Instalações hidráulicas, sanitárias e de gás

43.29-1-04 - Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e

sinalização em vias públicas, portos e aeroportos

43.30-4-02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de

qualquer material

43.30-4-03 - Obras de acabamento em gesso e estuque

43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral

43.30-4-05 - Aplicação de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores 43.99-1-

03 - Obras de alvenaria

43.99-1-99 - Serviços especializados para construção não especificados anteriormente

46.15-0-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de eletrodomésticos,

móveis e artigos de uso doméstico

46.74-5-00 - Comércio atacadista de cimento

46.79-6-01 - Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares

46.79-6-04 - Comércio atacadista especializado de materiais de construção não

especificados anteriormente

46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral

81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicílios

81.30-3-00 - Atividades paisagísticas

82.11-3-00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo.

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=9894e88d-687b-4266-b255-1b9cbc0a5245

		2023-10-30T14:16:53-0300